
C
.v n 4-2' :Laıh

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřena-'1 podle § 2079 a násl. občanského Zákoníku

Cisın Smlouvy prodávajícího: sv- ı 7087
Číslo Smlouvy kupujícího: 17/'1 1627/3070

Kupující:
Dopravni podnik mesta Brna` as.

Sídlo: HlinkyV 6411151` Pisárky` 603 00 Brno. Doručovací Číslo:656`~"16
Zapsána: v Obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brne. oddíl B.` vložka 2463

Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy: lng. Milos Havránek. generální ředitel
Kontaktní osoba ve věcech Smluvních:
Kontaktní osoba ve věcech technických:

ICO: 25508881
D1Čzcz25508881
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH
(dále jen ..objednate|")

Prodávající:
SSez. s. r. o.
Sídlo: Eliášova 1055.125. 616 00 Brno
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brne. oddíl C. vložka 51803
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: .
Kontaktní osoba ve věcech Snıhıvníeh
Kontaktní osoba ve věcech technický
IČO; 27683273
DIČ; (227683273
Bankovní spojení: .
Čixtø úćınz
Společnost je plátcem DPH
(dále jen „prodávaj íeí“)

níže uvedeného dne. mesice a roku uzavřeli smlouvu následujícího Znění:

Smlouva c. 177'1 162/3070 lv"7



I-.J
LD

)
I-J

u.)
l.)

Smlouva Č. l7fl 162/3070

I.
Úvodní ustanovení

Obě výše uvedene' Smluvní strany Se dohodly na uzavření této kupní Smlouvy (dalejen ..Smlouva“)
S cílem vymezit podmínky smluvního vztahu Založcného touto Smlouvou. včetně vymezení
základních práv a povinností Z tohoto Závazkovcho vztahu \‹ˇypl_\"vajících.

Il.
Předmět a účel Smlouvy

Prodávající prohlašuje. žeje vylučnym vlastníkem níže specílikovanćlıo Zboží a že na tomto Zboží
nevaznou Žádná práva ani neexistujíjinć skutečnosti. které by jej omezovaly v odevzdání Zboží a
převodu vlastnického práva ke Zboží na kupujícího.
Prodávající Se Zavazuje na Základě této Smlouvy odevzdat kupujícímu Zboží dále ve smlouvě
Specií'ıkovane' a převést na něho v souladu S touto Smlouvou vlastnické právo ke Zboží a kupující
se Zavazuje Zboží dodane' od pı'odć'ìvajícího převzít a Zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.
Zbožím dodávaným na základě této smlouvyjsou produkty Symantec a Veritas.
Prodávající se ZavaZuje. že odevzdá Zboží bez vad a v kvalitě odpovídající účelu Zboží ajcho bližší
Specií'ıkací.
Bližší specitˇıkace Zboží. včetně konkretizacejeho množství a provedení. je uvedena v příloze č. l
této smlouvy.jež tvoří nedílnou Součást této smlouvy.
Prodávající není oprávněn dodat větší množství Zboží. než Stanoví tato Smlouva. V případě dodaní
většího množství Zboží. které nebude písemně odsouhlaseno kupujícím do 3 dnů ode dne převzetí
Zboží. Smlouva na tento přebytek není uzavřena a považuje se Za odmítnutí přebytečného množství
Zboží kupujícím dle § 2093 občanského Zákoníku.

Ill.
Kupní cena

Prodávají a kupující se dohodli. že kupní ccnajc stanovena ve výši 530 472.48 Kč bez DPH (slovy:
Pět-set-třicet-tisíc-čtyři-sta-Sedmdesát-dva-korun-čtyřicet-osm-haléřů).
Výše stanovena kupní cena je cena pevná. maximální a jsou v ní zahrnuty i veškeré náklady
prodávajícího spojené s plněním dle této Smlouvy` (např. doprava a manipulace v místě plnění).
Kupní cena nemůže byt měněna. a to ani na Základč neočekavatelne Změny cen vstupních materiálů
a Služeb či jinych skutečností. které mohou mít vliv na výši kupní ceny.
Cenaje Stanovena dohodou Smluvních stran jako cena bez DPH. K této ceně bude připočítána DPll
v souladu se Zákonem č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty v saZbč platíte ke dni uskutečnění
Zdanítelnćho plnění.

lV.
Způsob, doba a místo plnění

Prodavajícíjc povinen odevzdat Zboží v množství. jakosti a provedení. jež určuje tato smlouva.
Prodı-'ıvajícíje povinen odevzdat Smluvenć Zboží nejpozději v termínu do 3 l.l2.20|7. Prodávající
je povinen nejméně l pracovní den před Skutečnym odevzdáním Zboží informovat kupujícího o
přesném okamžiku odevzdání.
Zboží bude odcvzdáno převzetím kupujícím v: Dopravní podnik města Brna. as.. Hlinky of-hllSl.
Pisarky. 603 00 Brno. doı'učovací číslo: 65646. Převzetím Zboží se rozumí obdržení potvrzovacího
e-mailu v místě. době a na e-mail: dle tohoto článku.
Nesplní-li prodávající při odevzdání Zboží veškeré podmínky pro Způsob jeho odevzdání
kupujícímu dle čl. IV. Odst. 2 a 3 této Smlouvy. Zboží se nepovažuje Za odevzdanć.

1×.
) \_Í



[kJ
b)

'J
I

Zboží bude převzato bez vad.
Neodevzdání Zboží do 7 kalendářních dnů po uplynutí lhůty pro odevzdání Zboží dle tohoto článku
_jc podstatným porušením smlom _v.
Nebezpečí Šk'odjv na Zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí Zboží od prodávajícího.
Kupující nabude vlastnické právo ke zbožíjcho převzetím.

V.
Platební podmínky

Kupující Zaplatí kupní cenu na základě faktury (daňového dokladu). kterou prodávající vystaví a
Zašle kupujícímu nejpozději do 5 pracovních dnú po odevzdání Zboží.
Kupující není povinen Zaplatit prodávajícímu kupní cenu či její poměrnou část v době Splatnosti
v případě. Že prodávající odevzdá vadne' Zboží nebo jiným pısobem nedodrží dodací podmínky|
Stanoveně touto Smlouvou.
Kupující je povinen Za fakturu Zaplatit bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. který je
uvedený v daňovém dokladu. do 30 dnu od jejího řádného doručení. V pochybnostech platí` že
faktura byla doručena třetí den po odeslání. Povinnost kupujícího uhradit prodávaj ícíınu kupní cenu
Se povazujc Za Splněnou dnem odepsaní platby Z účtu kupujícího
Adresa pro doručení faktuı)`V je sídlo kupujícího.
Faktura bude obsahovat:
- označení faktury a její číslo:
- číslo smlouvy. číslo objednávky;
- náležitostí dokladu v souladu se Zákonem č. 2352004 Sb.. o dani z přidané hodnoty:
- označení bankovního Spojení prodávajícího:
- údaj o splatností faktury.
Pokud faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitosti a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenove' udaje. může být kupujícím vrácena prodávajícímu do data Splatnosti. V takovém
případě nová lhíıta splatností začne běžet doručením opravené faktury` Zpět kupujícímu.
Prodz'ıvající se za\ azuje. že pokud nastanou najeho straně .skutečnosti uvedene' v § 109 Zákona č.

ı z23512004 Sb.. o daní z přidané hodnot) oznámí neprodleně tuto skutečnost kupujıcımu. Kupující
je oprávněn v nč'nazností na toto oznámení postupovat v souladu s § lOQa). a jako ručitcl za
nezaplacenou daň uhradit DPH z poskytnutých zdanitelných plnění správci daně prodávajícího. a
to na osobní depositní t'ıčet prodávajícího vedený u jeho tˇınančního úřadu. Takto je oprávněn
postupovat í v případech. že tyto skutečnosti Zjistí ijitıýın Zpusobem než na Základč oznámení
prodávajícího. Postup dle § lOQa) následně oznámí kupující prodávajícímu. Takto uhrazenou daní
dochází ke snížení pohlet'lávk'y prodávajícího za kupujícím o příslušnou částku daně a prodávající
tak není oprávněn po kupujícím požadovat uhrazení teto částky.
Prodávající prohlašuje. že číslo jím uvedeného bankovního spojení. na které Se bude provádět
bezhotovostní úhrada Za předmět plnění. je evidováno v souladu S § 96 zákona č 235/2004 Sb.. o
dani Z přidané hodnoty v registru plátců.

VI.
Odpovědnost prodávajícího Za vady zboží

Prodávající odpovídá Za to. že zboží bude dodáno v jakosti. provedení a množství stanoveném ve
smlouvě.

smlouva č. l'í'fl 162.\l30?0 337



LJ
J

'J
ı

6.

9.

Il).

l-J
J

UI
Pokud \ te'to smlouvě nejsou dohodnuty zvláštní nároky na jakost a provedení zboží. odpovídá
prodávající Za to. ze odevzdane Zboží bude init vlastnosti Zabezpečující jeho řádně užívání a že
bude odpovídat technickým a bezpečnostním předpisům a normám.
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané Zboží v de'lce od I. l. 2018 - 3 l. 12, ÉOIS.
Dále prodávající prohlašuje a odpovídá za to. Že na dodanéın Zboží neváznou práva třetích osob.
Zejména práva vyplývající Z průmyslového vlastnictví.
Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční doby". je kupující oprávněn tyto vady oznámit
prodávajícímu (reklamovat) bez Zbytečného odkladu poté` kdy vady Zjistil. Reklamace musí mít
písemnou íormu a musí v ní být uvedeno. jakým způsobem se vady projevují. Součástí reklamace
bude rovněž volba kupujícího.jakým způsobem ıná být vada odstraněna.
Pı`o‹;lávajicíje povinen bez zbytečného odkladu nejpozději však do 5 pracovních dnů. co Inn bude
doručena reklamace vad kupujícího. se k této reklamaci písemně vyjádřit. V písemném vyjádření
prodž'ıvající uvede. zda vady uznává Či nikoli a zjakćho důvodu.
V případě uznání vad ze Strany prodávajícího je prodávající povinen současně s vyjádřením.
nejpozději však do 10 dnů ode dne doručení vyjádření kupujícímu dodat nově či chybějící Zboží.
opravit vadu zboží. poskytnout kupujícímu přiměřenou slevu Z kupní ceny dle volby kupujícího viz
čl. V] odst. 5 této Smlouvy.
Po dobu. po níž nemohl kupující zbozi užívat Z důvodu na straně prodávajícího. nenese kupující
nebezpečí Škody na zboží.
Smluvní strany se dohodly. Že za podstatné porušení Smlouvy pokládají výskyt vad Zboží. které
Zcela či z Části Znemożıˇuıjijeho užívání či výskyt většího množství vad. Ostatní případy' vadného
Zboží pokládají smluvní strany za nepodstatné porušení Smlouvy. není-li v této Smlouvě uvedeno
jinak.
Vedle práv z odpovědností za vady u podstatne'ho Či nepodstatnćho porušení smlouvy obsažených
v' občanském zákoníku. má kupující v případě podstatneho i nepodstatného porušení smlouvy právo
na náhradu nákladů vzniklých opravou vad prostřednictvím třetí osoby. Kupující prokazatelně
doloží prodávajícímu v ýŠí a důvodnost takovýchto nákladů.
Prodávající za vady neodpovídájestliže byly po předání zboží způsobeny kupujícím nebo vnějšími
událostmi. za ktere' prodávající neot'lpovídá.

VII.
Smluvní Sankce

V případě. Že kupující bude v prodlení se zaplacením kupní ceny. je prodávající oprávněn
požadovat úhradu úroků Z prodlení ve výši 0.02 9/0 za každý den prodlení z nezaplaceně částky'
faktury“.
V případě prodlení prodávajícího s odcvzdáním Zboží či s vyřízením reklamace je kupující
Oprž'ıvněn požadovat Zaplacení smluvní pokuty ve výši 0.02 0/0 Z ceny nedodanćho nebo
reklamovane'ho Zboží Za každý den prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě. ani jejím skutečným
uhrazenim. není dotčen nárok kupujícího na náhradu Škody v částce převyšující Smluvní pokutu.
Smluvní sankce musí byt druhe smluvní straně písemně vyt'ıčtována a vyúčtování jí musí být
doručeno. Ve vyúčtování musí být uvedena výsc důvod a Splatnost Smluvní Sankce. Smluvní
sankce může být take' započtena.
V případě. Že nesplněníın Závazku vyplývajícího z této Smlouvy vznikne Smluvní straně škoda.je
tato strana oprávněna požadovat náhradu Škody ve výši převyšující sjednanou smluvní pokutu.
Náhrada Škody musi být druhe smluvní straně vyt'ıčtována za obdobných podmínekjako smluvní
sankce.

smlouva Č. 17H l62r'3070 4v"7



IvJ
J

l-J
t.“

re
L.“

smlouva č. l 7fl l62f30'í0 5

VIII.
Ukončení Smluvního vztahu

Tento Smluvní vztah může být ukončen dohodou. písemnou výpovědí nebo písemným odstoupením
jedne nebo druhé smluvní Strany v případě. Že dojde k podstatnému porušení Smlouvy.
Dohoda o ukončení Smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými
k podpisu Smluvníeh ujednání.
Každá ze Smluvních stran je oprávněna Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní
doba činí l měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé
smluvní Straně.
V písemném odstoupení od Smlouvy musí odstupující Smluvní Strana uvést. v čem spatřuje důvod
odstoupení od Smlouvy. popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody.
Ukončením smluvního vztahu není dotčeno právo na zaplacení Smluvní pokuty a na náhradu Škody.

IX.
Ostatní Smluvní ujednání

V případě. Že najedne nebo na druhé smluvní Straně nastanou změny (například změna sídla. změna
jcdııajících oSob atd.).je povinna Smluvní Strana. u níž došlo k těmto Změnám. uvedene Změny druhe
Smluvní Straně písemně oznámit. Pokud tak neučíní. odpovídá druhé Smluvní Straně za vzniklou
Škodu.
Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí. Že kupujícíje povinným Subjektem v souladu
Se Zákonem č. 106;“1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím (dálejen ..zákon“) a v Souladu a
za podmínek Stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu. příp. informace v ní obsažené nebo
z ní vyplývající zveřejnit. [ııíoı'ıııace. které je povinen kupující zveřejnit, se nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení Š' 504 zákona Č. 89fl"`20 l 2 Sb.. občanského zákoníku ani za důvěrný'
údaj nebo Sdělení ve Smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. PodpiSem této
Smlouvy da'lc bere prodávající na vědomí. Že Smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy
v Registru smluv podle Zákona č. 340tˇ20l5 Sb.. o Zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv. uveřejıˇıovz'ıní těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv).
Prodávající na Sebe přebírá nebezpečí zmeny okolností dle ustanovení § 1765.!2 občanského
zákoníku. Prodávající zejmena není oprávněn domáhat se zvýšení kupní ceny.
V případě. Že není możnćjinýın Způsobem prokázat doručení. má Se Za to. Že bylo doručeno 3. den
po odeslání.

X.
Závěrečná ustanovení

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak. řídí se právní poměry účastníků. příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.
Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků. které budou platne.jen budou-li řádně potvrzene' a podepsané oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.
Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních. z nichž kazde' má platnost originálu a každá
Strana obdrží po dvou vyhotoveníeh.
Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejıˇrování těchto smluv a o registru Smluv.

\J



3. SmlLuní Stı'an) Ifıľohlašují` že tato Smlouva byla Sepsána podle jejich Skutečné a Svobodné vůle.
Smlouvu přečelly. Sjcjím obsahem Souhlasí. ujednání obsažená v této Smlouvě považují Za ujednání
odpovídající dobrým mravüm a Zásadám poctivého Obchodního Styku. na důkaz Čehož připojuji
xfllastnorućnı' podpisy.

6. Nedílnou součástí této Smlouvyje Příloha Č. l - Technická Spccífilx'ace a Ceník.

I I' .1 7
V Brně dne 754,12g;%%l7

ik města Brna a s.

(3)Í 3";3 Caflıłn'h ČR

sárl(y 603 OO Bino
cí ćíslo: 65646

Smlouva Č. l7f'l 162.8 070 637




